
 Entreprenörsbryggan sjösatt! 
 

Nu har startskottet gått på allvar för projektet Entreprenörsbryggan som 
möjliggörs genom finansiering från Fyrbodals Kommunalförbund.  

Ung Företagsamhet, Drivhuset, och Nyföretagarcentrum kommer under tre 
år att jobba med att bygga en entreprenörskapsmodell som erbjuder stöttning och 
inspiration till nyföretagande och entreprenörskap – hela vägen från grundskolan till 
avslutade studier på gymnasium och högskola. 

Genom att introducera och utbilda grundskollärare i entreprenörskap ger vi elever 
möjligheten att utveckla entreprenöriella kompetenser redan i unga år. Då forskning 
visar att entreprenörskapsundervisning har allra störst effekt i unga år kan vi 
glädjande konstatera att vi genom projektet äntligen får möjlighet att ”börja i tid” och 
sedan utprova en hållbar modell för barn, ungdomar och unga vuxna hela vägen 
igenom utbildningssystemet.  

Grundskoleeleverna kommer som morot få delta i ”hacks” där de får brottas med 
skarpa utmaningar (från näringslivet) för att utmanas och också praktiskt och konkret 
få använda och öva på sina nyvunna entreprenöriella förmågor. På gymnasiet – 
genom UF-företagande – kommer eleverna fortsätta få möjligheten att odla sitt 
entreprenörskap. Genom medverkan från Drivhusets/Nyföretagarcentrums under 
UF-året blir eleverna förtrogna med den hjälp som DH och NFC kan erbjuda eleverna 
när de lämnar gymnasiet. I projektet arrangerar vi även ”kickout:er” för studentelever 
vilket blir ett konkret sätt att ”lämna över” gymnasieeleverna till Drivhusets och 
Nyföretagarcentrums  eftergymnasiala verksamheter. 

Även om projektet i förlängningen kommer komma alla Fyrbodalskommuner till 
gagn, är det följande kommuner som inledningsvis kommer vara aktiva med lärare 
och grundskoleelever i projektet: Bengtsfors, Dals-Ed, Färgelanda, Tanum och 
Trollhättan. 

Vi ser fram emot ett spännande och givande projekt som känns 
jätteviktigt för vår region! Vi tackar Fyrbodals Kommunalförbund för 
förtroendet och Västra Götalandsregionen och alla våra partners och UF-
vänner som gör vår verksamhet möjlig.  
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